
🐷 Välkomna på grisfest (bröllopsfest) 22–23 augusti 2026! 

I somras gick Märta ned på knä på en kryssning till Lettland och friade till Gunnar efter drygt 10 år 
som par. Planen var att gifta sig på Pig Island – en strand på en ö i Bahamas bland vilda grisar 
🐖🌴 – men hur skulle vi då kunna fira med alla våra vänner? 

Istället tar vi grisön ut på Östersjöns djupa vatten… 🌊🚢 

Lördagen den 22 augusti sker det! Då knyter Gunnar och Märta ihop sina knorrar (tie the knot) 
tillsammans med familjen vid lunch – men vill sedan bjuda in på en GRRRYMT (oink oink) rolig 
bröllopsfest ombord på färjan Viking Glory, som korsar Östersjön under 22 timmar. 

När en konstnär och en dramatiker gifter sig och vill fira med så många härliga vänner som möjligt 
så blir det lite annorlunda 🎭✨ Vi önskar oss inga bröllopspresenter – presenten vore att just du 
eller ni vill följa med på ett SVIN-kul äventyr ute till havs! 🥳 Det blir en fest för vuxna grisar – 
så lämna kultingarna (barnen) hemma 🐷🚫👶 

Om färjor inte är din grej, eller om upplägget blir lite dyrt/krångligt eller helt enkelt inte fungerar 
för dig/er, så förstår vi det till 100% ❤️ Det här är en öppen inbjudan till alla vi tycker om och vill 
fira med – men varje gäst står själv för sina kostnader för färja, hytt, mat och dryck. 

 

Praktisk info 
Vårt tips är att redan nu gå in på länken 👈 och boka in er för att säkra platser på färjan och 
buffen. Bokningen går att avboka upp till 30 dagar innan avfärd, så om ni redan nu är sugna på att 
följa med, så är det bäst att boka in sig och inte köpa grisen i säcken och chansa. 

●​ ⏰ Tider: Färjan lämnar Stockholm lördag 22 aug kl. 20.00 och återkommer söndag 23 aug 
kl. 18.55. 

●​ 🛏️ Hytt: Boka valfri hytt (1–4 bäddar, olika prisklasser). 
●​ 🍽️ Buffé 20.30: Här sker bröllopsmiddagen (all you can eat & drink 🥂). Buffén har plats 

för max ca 200 personer – boka plats i tid! 
●​ 🎉 Fest: Efter middagen tar vi oss ut på dansgolv, karaoke och allt roligt som Viking Glory 

har att erbjuda. 
●​ 📚 Konferens söndag 23 aug 13.00–15.00: Quiz, spex och tal. Vill du tala eller bidra med 

något – maila oss så skriver vi upp dig (spontana överraskningar alltid välkomna 😉). 
●​ 📨 OSA senast 30 april 2026 – om ni kommer, meddela oss hur många ni blir! 

 

Hoppas att vi får fira med er! 🐷💘​
Märta & Gunnar 

 

https://www.vikingline.se/hitta-resa/kryssningar/dygnskryssningar/dygnskryssning/
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